Главе муниципального образования
                                                                     «Смидовичский муниципальный район»
                                  			          Шупикову М.В.

                                                                     от __________________________________
                                                                                                              (наименование  юридического или физического лица,
                                                                              организационно-правовая форма )
                                                                          Фамилия ____________________________
                                                                     Имя ________________________________
                                                                     Отчество ____________________________
                                                                     Номер телефона ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

	Прошу предоставить земельный участок, расположенный: _______________
____________________________________________________________________

	____________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка:_________________________________

	Площадь земельного участка _________________________________________

Цель использования земельного участка ______________________________
________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

	Приложение:

«___» ______________ 2018 г.

Подпись _______________________________